2025 年 8月 1 日

各位

日本シニアライフ株式会社

代表取締役社長 森 薫

事業譲渡に関するお知らせ

この度、日本シニアライフ株式会社は、事業の選択と集中を図るため、2025 年 8 月 1

日付をもちまして、サービス付き高齢者向け住宅「レジデンス秩父皆野」を株式会社ス

テラに事業譲渡する運びとになりましたのでご案内申し上げます。

事業譲渡に伴い、「レジデンス秩父皆野」は株式会社ステラが運営する「みどりの杜

みなの」に移管され、引続きサービスをご提供させて頂きます。

これまでの「レジデンス秩父皆野」へのご愛顧に心より感謝申し上げます。

今後とも、株式会社ステラ並びに日本シニアライフ株式会社への変わらぬご厚誼の程、

何卒宜しくお願い申し上げます。

記

１.譲渡先の概要

（１） 商号： 株式会社ステラ

（２） 所在地：埼玉県熊谷市新堀 346-3

（３） 代表者：代表取締役 川合 登

２.事業譲渡日

2025 年 8月 1 日

３.事業譲渡後の施設名

「みどりの杜みなの」

以上

本件に関するお問い合わせ先

日本シニアライフ株式会社 管理部

 電話番号 03-6721-5440